
VKKF atbalsta Dienvidkurzemes novada idejas

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 18.03.2022.

Noslēdzies šī gada Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) 1. kultūras projektu konkurss un konkursi mērķprogrammām. No

Dienvidkurzemes novada pašvaldības kopskaitā tika iesniegti vienpadsmit projektu pieteikumi un atbalsts no VKKF tika piešķirts

astoņiem projektiem par kopējo finansējuma apmēru 48 tūkstoši eiro.

2022. gada 1. regulārajā kultūras projektu konkursā kultūras mantojuma nozarē tika iesniegti un atbalstīti divi projektu pieteikumi:

2022. gada mērķprogrammu projektu konkursā "Muzeju nozares attīstības programma" iesniegti un atbalstīti trīs projekti:

2022. gada mērķprogrammu projektu konkursā "Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana" tika iesniegti trīs

projektu pieteikumi par mūzikas instrumentu iegādi, taču atbalstu saņēma viens pieteikums "Mūzikas programmai nepieciešamo

akustisko klavieru iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" ar piešķirto finansējumu 3000 eiro apmērā. Bet 2022. gada

mērķprogrammu projektu konkursā "Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana" tika iesniegti un

atbalstīti divi projekti:

Ar pilnu VKKF finansēto projektu sarakstu iespējams iepazīties mājaslapā: http://www.vkkf.lv.

Līgumi par VKKF finansējuma piešķiršanu jānoslēdz līdz 18.03.2022., līdz tam precizējot projektā paredzētos izdevumus attiecībā

pret piešķīruma apmēru. Ir projekti, kuriem nāksies meklēt papildu finansējumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžetā, ir

projekti, kurus nāksies sadalīt kārtās un trūkstošo finansējumu pieprasīt nākamajos VKKF projektu konkursos, lai ieceres izdotos

"Kazdangas parka kapsētas arheoloģiskajos izrakumos iegūto 16. gs. arheoloģisko priekšmetu restaurācija" ar piešķirto

finansējumu no VKKF 800 eiro apmērā;

"Apriķu muižas kungu mājas D puses frontona ciļņa restaurācija" ar piešķirto finansējumu no VKKF 2500 eiro apmērā.

"Ekspozīcijas "Saka – osta – Pāvilosta" izveide Pāvilostas novadpētniecības muzejā" ar piešķirto finansējumu no VKKF 25 000

eiro apmērā;

"Arheoloģijas ekspozīcijas "Kazdanga. Laika kapsula" izveide Kazdangas muzejā" ar piešķirto finansējumu 10 000 eiro apmērā;

"Aizputes novadpētniecības muzeja pamatekspozīcijas "Lielā iela" modernizācija: satura un dizaina koncepcijas izveide" ar

piešķirto finansējumu 4500 eiro apmērā.

"Veidošanas programmai nepieciešamās keramikas podnieka virpas iegāde Grobiņas Mūzikas un mākslas skolai" ar piešķirto

finansējumu 1200 eiro apmērā;

"Grafiskie planšetdatori Priekules Mūzikas un mākslas skolai" ar piešķirto finansējumu 1000 eiro apmērā.

https://www.dkn.lv/lv
http://www.vkkf.lv


Saistītas tēmas

kultūra

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/vkkf-atbalsta-dienvidkurzemes-novada-idejas

īstenot pilnā apmērā.

Šī gada 2. regulārais VKKF projektu konkurss pieteikumus pieņem no 4. līdz 29. aprīlim, rezultātu paziņošana pēc 30. maija.

Pieteikumi iesniedzami šādās nozarēs: literatūra, mūzika un dejas māksla, teātra māksla, filmu māksla, vizuālā māksla, kultūras

mantojums, tradicionālā kultūra, dizains un arhitektūra, starpdisciplināri projekti. Ar konkursa nolikumu var iepazīties:

http://www.vkkf.lv/index/konkursi/projektu-konkursi/konkursa-nolikums.html.

 

Informāciju sagatavojusi:

Kristīne Liepa,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības

Attīstības un uzņēmējdarbības daļas

projektu vadītāja,

kristine.liepa@dkn.lv

 

 

 

http://www.vkkf.lv/index/konkursi/projektu-konkursi/konkursa-nolikums.html
https://www.dkn.lv/kristine.liepa@dkn.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B1389%255D=1389

	VKKF atbalsta Dienvidkurzemes novada idejas
	Saistītas tēmas

